
  
   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
 du 27 au 28 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 27/11/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 27/11/2021 à 14:55 

 400 4 Nages Dames (Série) - Sa 27/11/2021 à 15:00 
1.
2. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:41.59
3. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 5:26.09
4. ROVIROLA Manon 1998 FRA ROGNAC NATATION 5:05.74
5. PEREZ Ilyana 2007 FRA CN MARSEILLE 5:25.53
6. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 5:30.90
7. GRANGEON Lucille 2008 FRA CN MARSEILLE 5:45.00
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 27/11/2021 à 15:06 
1.
2.
3. HERLAND Simon 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
4. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH 6:32.54
5. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 6:46.66
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 27/11/2021 à 15:14 
1. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 5:40.02
2. MONNIER Julien 2006 AFG CN SALON-DE-PROVENCE 5:28.24
3. BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:23.73
4. BENHAMMOU Ilyes 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:21.69
5. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:23.00
6. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 5:24.21
7. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 5:29.06
8. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION 5:49.93

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 27/11/2021 à 15:21 
1. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:15.75
2. SMAINE Marwane 2005 FRA AC ALLAUCH 5:10.91
3. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH 5:08.40
4. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 5:06.40
5. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:07.92
6. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 5:09.71
7. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:13.18
8. BERNAULT Enzo 2004 FRA AC ALLAUCH 5:20.10
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 27/11/2021 à 15:27 
1. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:00.00
2. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 4:50.78
3. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 4:50.35
4. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT 4:49.53
5. SORITA Liam 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 4:50.00
6. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:50.64
7. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:58.39
8. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 5:00.11

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 27/11/2021 à 15:32 
1. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH 4:46.84
2. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 4:33.83
3. JOYEUX PATIMO Brice 2005 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:20.50
4. BERNARD Mathias 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 4:03.91
5. GONZALEZ Hugo 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:20.00
6. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 4:31.57
7. DHO Mathis 2004 FRA AC ALLAUCH 4:40.99
8. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 4:47.15

 100 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 27/11/2021 à 15:38 
1.
2.
3. ROTTY Salome 2001 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:34.23
5. AVEROUS Iona 2007 FRA ROGNAC NATATION 1:53.66
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 27/11/2021 à 15:41 
1. BEJAOUI Sirine 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:32.85
2. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:30.00
3. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 1:25.63
4. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 1:24.85
5. PAUL Laodice 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:25.40
6. LEVARD Louise 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.30
7. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:31.49
8.

 Edition au : 26/11/2021 09:46  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 9 

       



  
   Championnats Départementaux Hiver Open 

 CASSIS (FRA)
 du 27 au 28 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 27/11/2021 à 15:43 
1. HAMDANI Sirine 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:23.47
2. BATARD-RINAUDO Lily 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:23.00
3. TORCH Sofia 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:22.15
4. FIORILLO Lana 2005 FRA AC ALLAUCH 1:21.14
5. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:21.39
6. CONCHOU Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:22.20
7. DERBESY Melina 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:23.29
8. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:24.29

 100 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 27/11/2021 à 15:45 
1. PEREZ Ilyana 2007 FRA CN MARSEILLE 1:19.20
2. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:18.73
3. SUZANNE Léa 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.81
4. ZAID Lila 2006 FRA FOS NATATION 1:15.58
5. SAUZEDDE Lucie 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:16.09
6. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:18.33
7. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 1:19.17
8. DYBING Maïna 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 1:20.73

 100 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 27/11/2021 à 15:47 
1. CHERNAI Camille 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:12.63
2. PAGE Justine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:09.07
3. PASCUAL ESPUNY Aurelie 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.47
4. MIRACOLO Julie 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.31
5. CURCAN Alexandra-roxana 2005 ROU CN MARSEILLE 1:06.43
6. PERMUY Emma 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:08.19
7. SMARRITO Mila 2007 FRA CN LA CIOTAT 1:11.41
8. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:13.91

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 27/11/2021 à 15:49 
1. MONNIER Julien 2006 AFG CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.09
2. CHUFFART Célian 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.08
3. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:22.99
4. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:19.82
5. GREGU Damien 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:20.00
6. BENHAMMOU Ilyes 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:24.27
7. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH 1:25.61
8. FAUCI Liorenzo 2005 FRA AC ALLAUCH 1:28.20
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 27/11/2021 à 15:51 
1. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:17.93
2. DE SOUSA Flavio 2005 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:15.69
3. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:14.61
4. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 1:11.79
5. MICHEL Thomas 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:13.66
6. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ROGNAC NATATION 1:15.50
7. BRUGOT Ernest 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:17.15
8. GODEFROY-MOURIER Celestin 2004 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:18.49

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 27/11/2021 à 15:53 
1. SORITA Liam 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:10.80
2. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 1:09.94
3. JOUVE Alexandre 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.59
4. GRANGEAT-MERLIN Lucas 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:04.04
5. PAOLI Gianlucca 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:05.02
6. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 1:08.00
7. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 1:10.29
8. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 1:11.66

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 27/11/2021 à 15:55 
1. RONDET Alexis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:02.89
2. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA CN MARSEILLE 1:01.25
3. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 58.83
4. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 56.98
5. ANDRE Jules 2004 FRA CN MARSEILLE 57.10
6. GRIMAUD Louis 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.85
7. LEYMARIE Thibault 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:01.93
8. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE 1:03.87

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Sa 27/11/2021 à 15:57 
1.
2.
3. COUDRAY Manon 2006 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. ROTTY Salome 2001 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. JOULIAN Vana-Carla 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6.
7.
8.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Sa 27/11/2021 à 15:59 
1. SEVILLA Camille 2007 FRA ROGNAC NATATION 44.39
2. PETIT Breiseis 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 39.59
3. KACED Lena 2007 FRA VITROLLES SPORT NATATION 35.49
4. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 35.18
5. BEJAOUI Sirine 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.25
6. REZZOUG Nesrine 2005 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.84
7. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 43.46
8. PETRONE Joumana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 58.09

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Sa 27/11/2021 à 16:01 
1. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 35.00
2. MOKHTARI Lilia 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.30
3. CIGOLET Clea 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 34.18
4. LEVARD Louise 2006 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.11
5. PAULIER Yasmine 2006 FRA ROGNAC NATATION 34.15
6. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 34.27
7. DESQUIENS Lucie 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 34.52
8. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.01

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Sa 27/11/2021 à 16:02 
1. TEMESSEK Manon 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.82
2. DE CLERCK Sofia 2008 FRA CN LA CIOTAT 33.41
3. DERBESY Melina 2007 FRA CN LA CIOTAT 32.93
4. DELEPOULLE Olivia 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 32.52
5. BARROSO Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 32.69
6. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 33.02
7. FIORILLO Lana 2005 FRA AC ALLAUCH 33.52
8. BOYER-DURAND Anaëlle 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 33.85

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Sa 27/11/2021 à 16:03 
1. SIRE Lola 2006 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 32.12
2. CONCHOU Camille 2005 FRA ROGNAC NATATION 31.93
3. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT 31.40
4. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.31
5. SUZANNE Léa 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.34
6. PAUL Laodice 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.48
7. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.03
8. DYBING Maïna 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 32.46
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 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Sa 27/11/2021 à 16:05 
1. SAUZEDDE Lucie 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 30.76
2. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.62
3. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 30.24
4. FARAUD Solen 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 30.00
5. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION 30.14
6. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 30.44
7. LEONARD Laura 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 30.72
8. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.12

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Sa 27/11/2021 à 16:06 
1. LORIEDO Vanina 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.10
2. TOURNIER Garance 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 28.03
3. MAHMOUDI Inès 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.74
4. CURCAN Alexandra-roxana 2005 ROU CN MARSEILLE 27.53
5. PASCUAL ESPUNY Aurelie 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.73
6. BIRON PELET Eliette 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 27.75
7. PAGE Justine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 28.95
8. PELEGE Mila 2005 FRA CN MARSEILLE 29.82

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Sa 27/11/2021 à 16:07 
1.
2.
3. EL OURIMI Hichem 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 38.26
4. ARLAUD Robin 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 36.59
5. ANGOT CHABANOL Ethan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 37.19
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Sa 27/11/2021 à 16:08 
1. GEOFFROY Morgan 2006 FRA ROGNAC NATATION 34.49
2. BOZOYAN Lorik 2005 FRA AC ALLAUCH 33.55
3. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE 32.96
4. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 31.67
5. FAUCI Liorenzo 2005 FRA AC ALLAUCH 31.68
6. GARCIA Paco 2005 FRA AC ALLAUCH 33.05
7. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 33.59
8. ABDELKADER Kilyane 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.63
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Sa 27/11/2021 à 16:10 
1. CHUFFART Célian 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 31.19
2. SMAINE Marwane 2005 FRA AC ALLAUCH 30.84
3. GODEFROY-MOURIER Celestin 2004 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 30.16
4. CAMPELLO Axel 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 29.99
5. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 30.00
6. FIGUERAS Paul 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 30.71
7. CAMMARATA Florian 2005 FRA AC ALLAUCH 31.16
8. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Sa 27/11/2021 à 16:11 
1. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 29.65
2. DE SOUSA Flavio 2005 FRA VITROLLES SPORT NATATION 29.43
3. FARINA Tony 2006 FRA CN LA CIOTAT 29.26
4. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 29.24
5. MICHEL Thomas 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 29.26
6. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE 29.28
7. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 29.50
8. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 29.65

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Sa 27/11/2021 à 16:12 
1. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 28.92
2. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION 28.48
3. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.92
4. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 27.55
5. DUPUY Stanislas 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 27.81
6. LACROIX Artus 2007 FRA ASPTT MARSEILLE 28.19
7. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 28.90
8. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Sa 27/11/2021 à 16:14 
1. GREGU Damien 1999 FRA VITROLLES SPORT NATATION 27.50
2. BERNAULT Enzo 2004 FRA AC ALLAUCH 27.43
3. DHO Mathis 2004 FRA AC ALLAUCH 27.26
4. ROUSSEAU Johan 2005 FRA ROGNAC NATATION 26.83
5. VIEMARI Enzo 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 27.05
6. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH 27.28
7. SOSIC Adrien 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 27.48
8. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 27.54
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Sa 27/11/2021 à 16:15 
1. GONZALEZ Hugo 2003 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 26.50
2. VINCENT Nicolas 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR 26.44
3. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION 26.42
4. VALENTIN Lucas 2002 FRA PAYS D'AIX NATATION 26.30
5. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 26.34
6. D'AGOSTINO Loris 2007 FRA CN MARSEILLE 26.42
7. CLERC-RENAUD Louis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 26.48
8. LOPEZ Maxime 2004 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 26.77

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Sa 27/11/2021 à 16:16 
1. ANDRE Jules 2004 FRA CN MARSEILLE 25.63
2. LEYMARIE Thibault 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 25.53
3. GRIMAUD Louis 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 25.21
4. JACOMINO Tanguy 2001 FRA ASPTT MARSEILLE 24.50
5. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 25.08
6. RONDET Alexis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 25.39
7. CHARPENTIER Louis 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 25.56
8. KOUMA Alexien 2005 FRA CN MARSEILLE 25.96

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Sa 27/11/2021 à 16:17 
1. SPIOTTA Yohan 2000 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 24.05
2. DUBREUIL Noe 2003 FRA CN MARSEILLE 23.89
3. CONSTABLE Enzo 2003 FRA CN MARSEILLE 23.81
4. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA CN MARSEILLE 23.56
5. DESCAMPS Aurelien 2003 FRA CN MARSEILLE 23.77
6. ALVES TORRES Paul 2003 FRA CN MARSEILLE 23.84
7. LOPEZ Falemana 2006 FRA CN MARSEILLE 23.92
8. BERNARD Mathias 2003 FRA ASPTT MARSEILLE 24.12

 200 Papillon Dames (Série) - Sa 27/11/2021 à 16:18 
1.
2. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT 2:40.27
3. GOURGEON Laura 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:31.49
4. METAILLER Marion 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:23.38
5. RIPOLL Manuela 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:31.38
6. POIRAT Tess 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:31.88
7.
8.
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 200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 27/11/2021 à 16:22 
1.
2. FRONTEAU Matis 2007 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:37.61
3. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:23.72
4. PAGNIER Jérémy 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:19.07
5. CHARPENTIER Louis 2002 FRA ASPTT MARSEILLE 2:19.87
6. SEIMANDI Guillaume 2004 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:27.30
7.
8.

 Fin de la réunion - Sa 27/11/2021 à 16:25 
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